

شهر ارواین
اطلاعیه جلسات استماع عمومی درخصوص ترکیب محدوده‌های احتمالی حوزه‌های انتخاباتی شورا در
برگه رأی 5 مارس 2024 درج می‌شود

بدین وسیله اطلاع‌رسانی می‌شود «شورای شهر ارواین» جلسه استماع عمومی را ساعت 6 بعدازظهر یا به محض شنیده شدن آن، در اتاق شورا به آدرس Irvine City Hall, 1 Civic Center Plaza, Irvine, California، در تاریخ‌های زیر برگزار خواهد کرد:

سه‌شنبه 11 آوریل 2023
سه‌شنبه 9 مه 2023

هدف از جلسات استماع عمومی، دریافت نظرات عمومی و ارائه نظرات در مورد ترکیب محدوده‌های احتمالی حوزه‌های انتخاباتی شورا است که به‌عنوان بخشی از یک پیشنهاد برای اصلاح «منشور شهر» در برگه رأی مارس 2024 درج می‌شود. از کلیه علاقه‌مندان دعوت می‌شود تا در جلسه(های) عمومی حضور یافته و نظرات خود را بیان کنند یا اطلاعات خود را ارسال نمایند. پس از این جلسات عمومی، پیش‌نویس نقشه‌های محدوده‌های احتمالی حوزه‌های انتخاباتی شورا منتشر می‌شود و جلسات عمومی تکمیلی برنامه‌ریزی می‌شوند.

نظرات به‌صورت حضوری، کتبی و از طریق Zoom دریافت می‌شوند. برای دسترسی به اطلاعات Zoom یا ارسال الکترونیکی نظرات برای جلسه، لطفاً به cityofirvine.org/ictv مراجعه کرده و City Council Meetings «جلسات شورای شهر» را انتخاب کنید. ترجمه در صورت درخواست در دسترس خواهد بود. اگر سوالات بیشتری دارید یا درخواست خدمات اضافی دارید، لطفاً حداقل 72 ساعت قبل با دفتر «منشی امور شهر» (City Clerk's Office) به شماره 724-6205 (949) یا از طریق ایمیل clerk@cityofirvine.org تماس بگیرید.

اطلاعات مربوط به انتخابات ناحیه، تغییرات پیشنهادی در «منشور شهر»، و روند ترسیم حوزه‌های انتخاباتی شورا، در وب‌سایت اختصاصی شهر به آدرس <http://www.drawirvine.org> موجود است.

اگر شخصی بخواهد در دادگاه، هر اقدامی را که شورای شهر در مورد موضوع جلسه عمومی انجام داده به چالش بکشد، آن شخص ممکن است محدود به طرح تنها مواردی باشد که در جلسه عمومی موضوع یا در مکاتبات کتبی مطرح گشته که به‌موقع به «منشی امور شهر» در جلسه عمومی یا قبل از آن ارائه شده است.

هدف شهر ارواین این است که از همه جهات از «قانون آمریکایی‌های دچار معلولیت» پیروی کند. اگر به‌عنوان یکی از شرکت‌کنندگان این جلسه، به کمک خاصی فراتر از آنچه که به‌طور معمول ارائه می‌شود نیاز دارید، شهر ارواین سعی خواهد کرد به هر روش معقولی از شما پذیرایی کند. لطفاً با دفتر «منشی امور شهر» به شماره 949-724-6205 تماس بگیرید. در این جلسه برای افراد دارای اختلالات شنوایی دستگاه‌های کمک به شنوایی موجود است. اطلاع‌رسانی 48 ساعت قبل از جلسه، به «شهر» امکان می‌دهد ترتیبات معقولی را برای اطمینان از دسترسی به این جلسه انجام دهد. (II ناونء 28 CFR 35. 102-35. 104 ADA)



Carl Petersen, MPA, CMC

منشی امور شهر

تهیه‌کننده: